
Grupa Topwerk, wiodący dostawca maszyn i urządzeń do
formowania i uszlachetniania wyrobów betonowych, 
wprowadziła zmiany personalne na szczeblu kierowniczym
w poszczególnych spółkach zależnych. richard Scheuerlein
i Georg Prinzing, główni inicjatorzy połączenia spółek 
w grupę Topwerk i dotychczasowi prezesi Sr Schindler
GmbH oraz Prinzing-Pfeiffer GmbH, wycofali się z zarzą-
dzania spółkami za porozumieniem stron i będą w przy-
szłości zaangażowani jako doradcy tych przedsiębiorstw 
w szczególności w zakresie sprzedaży. 

„Chciałbym w przyszłości skoncentrować się na wspieraniu
naszych klientów i rozwoju wydajnych rozwiązań systemo-
wych, dlatego zdecydowałem się zrezygnować z operacyjne-
go kierowania firmą”, mówi Richard Scheuerlein. Georg 
Prinzing dodaje: „Mamy najszerszą ofertę produktów na świe-
cie, która daje klientom największe korzyści. Chciałbym konty-
nuować tę politykę i przekazywać naszą filozofię klientom.” 
Richard Scheuerlein i Georg Prinzing będą nadal wspólnika-
mi Top-Werk GmbH.

Olaf Arns, dotychczasowy dyrektor działu Business Develop-
ment grupy Topwerk, przejmuje ze skutkiem natychmiasto-
wym zarządzanie w SR Schindler GmbH w Regensburgu. 
Oliver Rauter, dotąd odpowiedzialny za planowanie w spółce
zależnej Hess Group GmbH, obejmuje stanowisko prezesa
Prinzing-Pfeiffer GmbH w Blaubeuren.

Michael Lanik, CEO w Topwerk Holding, podkreśla ogromny
wysiłek operacyjny obu inicjatorów, którzy wraz ze spółką
kontrolowaną CGS są udziałowcami Top-Werk GmbH: „W
przyszłości nadal chcielibyśmy czerpać z ogromnej wiedzy
technicznej obu byłych prezesów, jak również z ich bardzo
dobrych, opartych na głębokim zaufaniu relacji z Klientami,
aby zapewnić dalszy rozwój firmy.”

Kilka słów o grupie Topwerk

W 2013 roku w ramach Top-Werk GmbH powstała wiodąca
grupa przedsiębiorstw oferujących maszyny i urządzenia do
przemysłowej produkcji prefabrykatów betonowych. Do
grupy Topwerk należą renomowane firmy, takie jak SR Schin-
dler, Prinzing-Pfeiffer oraz Hess Group.

Grupa Topwerk ze swymi czterema zakresami produktów 
i marek - Hess, SR-Schindler, Prinzing-Pfeiffer oraz Hess AAC
Systems - projektuje i konstruuje maszyny oraz systemy do
produkcji i uszlachetniania betonowych bloczków i płytek, jak
również do systemów rur i studzienek stosowanych w projek-
tach infrastrukturalnych oraz do produkcji bloczków z betonu
komórkowego. Pod szyldem grupy Topwerk przedsiębior-
stwa są w stanie oferować uniwersalne urządzenia, skrojone
na miarę indywidualnych klientów, a także gotowe systemy
do produkcji wszelkiego rodzaju wyrobów betonowych - po-
cząwszy od projektu a skończywszy na rozruchu.

W ubiegłym roku grupa Topwerk osiągnęła obroty ponad
120 mln euro. Zatrudnia ponad 640 pracowników w 7 krajach
świadcząc wysokiej jakości usługi klientom na wszystkich kon-
tynentach. M
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